
Nedis.cz/KABT310EAL

Topinkovač
Řada Nerez | 1 Slot | Úrovně zhnědnutí: 6 | Funkce rozmrazování | 
Stojan | Hliník
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KABT310EAL  | Product EAN number: 5412810336289
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tento stylový a mimořádně tenký topinkovač s příkonem 
1 000 wattů má 1 otvor, můžete si tedy opéct 1 dlouhý 
plátek chleba. Díky 6 různým úrovním opékání si můžete 
vybrat, jak moc opečenou topinku máte nejraději – od 
lehce opečených až po zlatavé. 

Je vybaven funkcí zrušení, rozmrazování a ohřevu. 
Funkce rozmrazování usnadňuje rychlé rozmrazení 
zmrzlého pečiva. To znamená, že si vždy budete moci 
vychutnat čerstvý plátek chleba, i když jste jej právě 
vyndali z mrazáku. Funkce ohřevu je ideální pro den staré 
pečivo, které bude opět křupavé. Vestavěný rozpékač 
pečiva je ideální pro rychlé rozpékání croissantů, bagelů 
nebo rohlíků.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• 1 000W topinkovač, který pojme 1 dlouhý plátek 

chleba
• 6 nastavení úrovní opékání pro typ topinky, který 

máte nejraději
• Funkce zrušit, rozmrazit a ohřát
• Se zabudovaným rozpékačem pečiva
• Praktická odnímatelná přihrádka na drobky
• Funkce uložení kabelu

https://Nedis.cz/KABT310EAL
https://Nedis.cz/KABT310EAL
https://Nedis.cz/KABT310EAL
https://Nedis.cz/KABT310EAL
https://Nedis.cz/KABT310EAL
https://Nedis.cz/KABT310EAL

